m WICIPÁL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PMA

WVADO
* Nºm 5385 das Sessões. a; Zoé [gª

Câmara Mumdnai deCampo Largo —— ?a

Exma. san JoãoCarlos Fêrreíra, Fresidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz cagª;Mid Júnior, VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem peranteVossa Exceéêfm com o devido acatamento,solicitar que
seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste
munícípiogà msmmcão De $£MÁFORO egºístas A RUA moussmwn ALUÍSIOWWW EQM,

,
A RUA !! og NQVEMBRO.BairroCentro deste municípxo.

Esta proposição ãegislatíva $a faz necessária, pois visa garantir a segurança dos
munícipes que necessitam transitar pelas vias supracitadas A melhoria da sinalização da via
trará indusive mais segurança aos motoristase principalmente a pedestves, entre esses, crianças
que estudam “0,60% Anchieta & Sagrada Família e demais cidadãos que trafegam e/ouWm pelºml.

Considerando que são atribuições do PoderLegislativo Muçãcipai fiacalizar, organizar e
estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabeiecer & cºmunicaçãoda popuiação
em suas queixas e reinvindicações e operar como uma ouvidoria geral da sociedsàe, (Same já
agradecemm :; análise deste requerimnto.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 25 de Maio de 2023.

Luiz Carlos Snaker/ski Junior
VEREADOR

sff»

mmmwmosmmmmammuwmmmvmm TW/JUU
FONEÍFW51339'ZX717-“3392SIM—4133921082 Jl/Uó/Zªirmª:mmwthpolarguWmmrgoprw %